
開催日　 2023/04/06
開始時間10：00 Referee 伊藤　正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round

1 布村　隆 1 布村　隆
Asst. Ref 浅田　雅子 2 谷内　覚 2 谷内　覚

制限選択飛回数 0回 3 阿部　しげの 3 鈴木　羊子
Plat.Judge 毒島　めぐみ 4 水尾　亨 4 水尾　亨

自由選択飛回数 5回 5 松本　行夫 5 小谷　理貴子
Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 坂井　由美子

7 原口　進也 7 荒木　駿図

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 荒井　祭里 ｱﾗｲ　ﾏﾂﾘ ＪＳＳ宝塚/武庫川女子大
405 B 10m 2.8 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 67.20 1 67.20 1 316.45
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 63.00 1 130.20 1
205 B 10m 2.9 7.0 6.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 59.45 1 189.65 1
305 C 10m 2.8 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 64.40 1 254.05 1

5253 B 10m 3.2 6.5 6.0 6.5 6.0 7.5 7.0 6.5 62.40 2 316.45 1

6 2 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知ＳＣ/高知工科大学
107 B 10m 3.0 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 2 63.00 2 4.20 290.00
407 C 10m 3.2 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 51.20 5 114.20 2 16.00
307 C 10m 3.4 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 39.10 7 153.30 3 36.35

5253 B 10m 3.2 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 60.80 2 214.10 3 39.95
207 C 10m 3.3 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 75.90 1 290.00 2 26.45

2 3 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院/IK!IKI!
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 57.00 =4 57.00 =4 10.20 262.20
205 C 5m 3.0 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 49.50 7 106.50 4 23.70

5233 D 5m 2.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 47.50 3 154.00 2 35.65
305 C 10m 2.8 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0 60.20 3 214.20 2 39.85
407 C 10m 3.2 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 48.00 7 262.20 3 54.25

9 4 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子ダイビングクラブ
105 B 10m 2.3 7.0 7.0 7.5 7.5 6.0 7.0 7.5 49.45 7 49.45 7 17.75 252.55
405 B 10m 2.8 7.0 6.5 8.0 6.0 6.0 7.0 6.0 54.60 =3 104.05 5 26.15
205 B 10m 2.9 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 43.50 =4 147.55 5 42.10
305 C 10m 2.8 6.0 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 54.60 5 202.15 4 51.90

5235 D 10m 2.8 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 50.40 6 252.55 4 63.90
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7 5 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 金沢学院大/いいね金澤
105 B 10m 2.3 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 47.15 9 47.15 9 20.05 245.25
405 B 10m 2.8 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 6 97.55 7 32.65

5253 B 10m 3.2 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 35.20 10 132.75 6 56.90
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 57.40 4 190.15 6 63.90
205 B 10m 2.9 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5 6.5 55.10 3 245.25 5 71.20

14 6 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
107 B 10m 3.0 6.5 5.5 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 57.00 =4 57.00 =4 10.20 242.05

6243 D 10m 3.2 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 4.5 56.00 2 113.00 3 17.20
407 C 10m 3.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.0 38.40 8 151.40 4 38.25

5132 D 10m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 47.25 8 198.65 5 55.40
305 C 10m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 43.40 11 242.05 6 74.40

3 7 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 筑波大/IK!IKI!
5235 D 10m 2.8 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 54.60 6 54.60 6 12.60 220.30
205 C 7.5m 2.8 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 39.20 =8 93.80 8 36.40
107 B 10m 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 31.50 12 125.30 8 64.35
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 43.20 11 168.50 9 85.55
305 C 10m 2.8 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 51.80 =4 220.30 7 96.15

10 8 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬ダイビングクラブ
405 B 10m 2.8 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 57.40 3 57.40 3 9.80 217.25
205 B 10m 2.9 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 31.90 12 89.30 9 40.90
305 C 10m 2.8 3.5 4.5 5.0 3.5 3.5 5.0 4.0 33.60 11 122.90 9 66.75

5152 B 10m 2.9 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 7.0 6.0 47.85 =6 170.75 8 83.30
107 B 10m 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 6.0 6.0 46.50 8 217.25 8 99.20
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19 9 伊藤　和奏 ｲﾄｳ　ﾜｶﾅ 大阪水泳学校/近畿大学
405 B 10m 2.8 5.0 4.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 42.00 13 42.00 13 25.20 217.20

6241 B 10m 2.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 39.15 10 81.15 11 49.05
5235 D 10m 2.8 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 50.40 2 131.55 7 58.10
205 B 10m 2.9 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 47.85 =6 179.40 7 74.65
305 C 10m 2.8 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 4.0 37.80 12 217.20 9 99.25

8 10 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 郡山ダイビングクラブ
107 C 10m 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 48.60 8 48.60 8 18.60 211.10
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 =3 103.20 6 27.00

5235 D 10m 2.8 1.5 2.5 2.0 3.0 1.5 3.0 2.0 18.20 15 121.40 11 68.25
205 B 10m 2.9 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 43.50 9 164.90 11 89.15
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 46.20 =9 211.10 10 105.35

1 11 熊木　蘭 ｸﾏｷ　ﾗﾝ 群馬ダイビングクラブ
405 B 10m 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 43.40 11 43.40 11 23.80 196.60
205 B 10m 2.9 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 34.80 11 78.20 12 52.00

5152 B 10m 2.9 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 43.50 =4 121.70 10 67.95
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0 43.40 10 165.10 10 88.95
107 B 10m 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 5.5 3.5 31.50 14 196.60 11 119.85

13 12 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 広島日野自動車株式会社
105 B 10m 2.3 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 43.70 10 43.70 10 23.50 184.40
405 C 10m 2.5 3.5 3.0 3.5 4.5 3.0 3.5 3.5 26.25 13 69.95 13 60.25

5235 D 10m 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 37.80 9 107.75 12 81.90
205 B 10m 2.9 2.0 4.0 5.0 3.5 2.5 4.0 3.0 30.45 12 138.20 12 115.85
305 C 10m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 46.20 =9 184.40 12 132.05
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5 13 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 東京ＳＣ/昭和女子大学
105 B 5m 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 42.90 12 42.90 12 24.30 156.70
405 B 10m 2.8 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 39.20 =8 82.10 10 48.10

5152 B 10m 2.9 2.5 2.0 3.0 2.0 2.5 3.0 3.5 23.20 13 105.30 13 84.35
305 C 10m 2.8 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 22.40 13 127.70 13 126.35
205 B 10m 2.9 3.5 2.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 29.00 15 156.70 13 159.75

17 14 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
105 B 7.5m 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 31.20 15 31.20 15 36.00 141.60
205 C 7.5m 2.8 1.5 1.5 1.0 1.5 0.5 1.0 1.5 11.20 15 42.40 15 87.80

5233 D 7.5m 2.4 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 43.20 6 85.60 14 104.05
305 C 10m 2.8 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 4.20 15 89.80 15 164.25
405 B 10m 2.8 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5 5.0 6.0 51.80 =4 141.60 14 174.85

16 15 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松大谷高校
105 B 10m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 4.5 4.0 34.50 14 34.50 14 32.70 124.50
405 B 10m 2.8 3.0 2.5 2.5 4.0 3.0 3.0 3.5 25.20 14 59.70 14 70.50
205 B 10m 2.9 2.0 1.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 18.85 14 78.55 15 111.10
305 C 10m 2.8 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 12.60 14 91.15 14 162.90

5152 B 10m 2.9 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 33.35 13 124.50 15 191.95

18 棄権 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/日本大学
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15 棄権 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 群馬ダイビングクラブ

11 棄権 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 日本体育大学

4 棄権 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ MYS名学院
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